石材销售合同
供方：合江县国瑞商贸有限公司 (以下简称甲方)

需方：                      (以下简称乙方)
合江县国瑞商贸有限公司依法依规公开处置榕山镇三木集团旁边土地平场项目产生有价值物（石材），就石材处置事宜签订合同如下：

一、产品名称、品种、数量、金额

	产品名称
	采购数量(m³)
	条石规格
	单价(元/m³)

含税价格、出厂价
	备注

	有价值物（石材）

	切割规格为：60cm*25cm*25cm，四面光面。

	 乙方自行组织车辆运输，结算以实际方量进行结算。

	合计金额（大写）

二、货款支付的时间及方式
1.采用先款后货或预付款的方式，发货前乙方向甲方支付乙方各批次所需货物的发货款；
2.各批次货款支付采取转账支付（转账到合江县国瑞商贸有限公司指定账户）。

收款单位：合江县国瑞商贸有限公司

开户行：泸州银行合江支行

银行账号：9200000259502309

备注：榕山镇三木集团旁边土地平场项目产生有价值物（石材）公开处置
3.货款以乙方银行转账的方式汇入到甲方银行帐户，甲方确认后，乙方明确供货时间，甲方进行供货。

4.本次公开处置所涉及的税费由双方按国家相关法律法规处理。
三、标准及质量要求：乙方自行到现场对条石的质量进行查验，签订本合同后，视为石材符合乙方质量要求，乙方后续不得对此提出异议或拒绝收货。资产现状情况乙方已实地查看并通过资料了解清楚，自愿接受按现状处置和甲方的处置条件。
四、验收方式及标准：乙方对产品的数量、质量存在异议，乙方须在交货当场向甲方书面提出，未提出视为验收合格。
五、交货时间、方式、地点及运费负担、风险承担条款

1.交货地点：榕山镇三木集团旁边土地平场地块。

2.供货时间：2025年  月   日至2025年  月  日。

2.1乙方自提货物，货物的每批次发货数量、时间以乙方书面或短信（微信）通知为准，乙方提前3日通知甲方。

2.2甲方只负责土地平场地点货物（条石）的装车。

2.3乙方自行组织机具、车辆进行运输，同时须接受甲方及相关部门的监督和指挥，确保装车、运输安全，包括但不限于承担相应的安全、环保等责任。

3.运费负担、风险承担条款：

3.1 乙方到达现场之间产生的运费、运输途中的损耗及其它相关费用及运输期间的一切风险均由乙方承担。

3.2 乙方应对在途物资进行监控，如货物在运输途中发生抛撒、颠覆、失落、被盗等事故，一切风险和费用由乙方承担。

4.乙方安排专人（须出具授权委托书）对接收货，并每车开据甲、乙双方签字的收货凭证。

5.甲方将各批次交货量清单送乙方复核，乙方若有异议应在3日内书面提出，甲方须在2日内答复，否则均视为认可。甲方提供各批次等额的增值税发票，税率为3%。

6.乙方自行组织车辆运输，结算以甲乙双方认可的实际结算数量为准、本合同确认的单价进行结算。运输期间产生的所有费用及所有责任由乙方自行承担。

7.乙方严格按照国家关于运输的法律法规及行业规定进行安全运输；在向场外运输过程中洒漏在路面上的洒漏物等应及时清理，不得造成不良影响，否则乙方自行承担相关责任。
   8.乙方对标的物进行运输须遵守国家有关运输的规定，所需相关手续自行办理，涉及的相关的费用由乙方自行承担。
六、违约责任

若合同约定时间内乙方未自提完全部货物，乙方须支付甲方200元/天的场地占用费用及管理费。
七、其它约定事项

1.所有甲乙双方确认的发货通知单、传真、短信、微信均被视为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。

2.本合同有效期限为合同签订之日至合同约定供货数量及时间完结为止。

3.本合同未尽事宜双方可订立补充协议，若履行合同中产生争议，由甲乙双方协商解决，协商不成，向合同签约地具有管辖权的人民法院提起诉讼。

八、合同的生效

合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力，经双方代表签字并盖章后生效。

甲方（盖章）：合江县国瑞商贸有限公司    乙方（盖章）：
法定代表人或代理人（签名）:               法定代表人或代理人（签名）：
联系电话：                              联系电话：
纳税登记号：91510522MA65LE0Y3C        纳税登记号：

地址：四川省泸州市合江县临港街道         地址：
张石坝村1社
开户行：泸州银行股份有限公司合江支行     开户行：
账号：9200 0002 5950 2309                  账号：